Ненецкий автономный округ
(наименование субъекта Российской Федерации)
Сельское поселение «Колгуевский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа
 (наименование Сельского поселения)
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 5

РЕШЕНИЕ

	20.06.2024

	№ 64

	(дата)
	п.Бугрино.

	(место проведения)

	О рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами и уполномоченными представителями избирательных объединений в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 5 на выборах депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа нового созыва

В целях организации работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5 с документами, представляемыми кандидатами и уполномоченными представителями избирательных объединений в избирательную комиссию Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  при проведении выборов депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, регистрации и проверки документов на соответствие требованиям положений Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», участковая избирательная комиссия избирательного участка №5 РЕШИЛА:
1. Создать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами и уполномоченными представителями избирательных объединений в участковую избирательную комиссию избирательного участка №5  на выборах депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа нового созыва:
1. Апицына Эмма Геннадьевна - руководитель рабочей группы;
2. Варницына Вера Ивановна - зам. руководителя рабочей группы;
3. Варницына Дарья Николаевна  - член рабочей группы;
4. Коскова Екатерина Вячеславовна - член рабочей группы.
2. Направить настоящее решение в Администрацию Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа для размещения на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа Коскову Е.В.

	Председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5

                ___________/Э.Г. Апицына

Секретарь участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5

                ___________/Е.В. Коскова

М.П.